VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

       VIỆN VẬT LÝ ĐỊA CẦU

Số:       /TTr-VLĐC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày      tháng      năm 20

TỜ TRÌNH
Về việc ……………………………….

Nơi nhận:                                                                  VIỆN TRƯỞNG
- …………;
- …………;

- Lưu VT.